$Bluestar
COMPRESSOR TECHNICAL DATA
R134A        220-240V ~50/60Hz
o
"'
"O
R134a LBP 220-240V~50/60Hz OE
Cooling Capacity ASHRAE

N
N
o
ADW77 1/4
' 7.7 84 287 109 372 142 485 185 631 N
o
<
165 ADW66 1/4- ...... 6.6 75 256 98 334 127 433 563 V,
o '
O)
ADW77 1/4 o 7.7 84 287 109 372 142 485 185 631
I
N
MX ADW86 1/4+ 8.6 91 310 118 403 154 525 200 682
ADW91 1/3- 9.1 100 341 130 444 169 577 220 751
ADW110 1/3 11.0 93 317 130 444 178 607 240 819
ADW91 1/3- 9.1 100 341 133 454 169 577 220 751
ADW110 1/3 11.0 123 420 160 546 208 710 270 921
ADW128 3/8+ 12.8 146 498 189 645 246 839 320 1092
MQ
ADW142 1/2- 14.2 159 543 207 706 269 918 350 1194
ADW153 1/2 15.3 173 590 225 768 292 996 380 1297
ADW168 1/2+ 16.8 198 676 252 860 330 1126 430 1467
Input
Power
(W)
52